
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 5 4  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2025 година 

 

За приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредбата за 

управление и разпореждане с общински спортни обекти и за финансово 

подпомагане на спортната дейност на територията на Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с §6, ал.1, т.2 и ал.2 

от Преходните и заключителни разпоредби на Закона за въвеждане на 

еврото в Република България и чл.76, ал.3 и чл.79 от Административно-

процесуалния кодекс 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Приема Наредба за изменение и допълнение на Наредбата за 

управление и разпореждане с общински спортни обекти и за финансово 

подпомагане на спортната дейност на територията на Столична община. 

1. Изменя чл.46 от Наредбата за управление и разпореждане с 

общински спортни обекти и за финансово подпомагане на спортната 

дейност на територията на Столична община, както следва: 

Настоящ текст: 

„Чл.46. На лицата, които повреждат спортни обекти и спортни 

съоръжения - общинска собственост, когато деянието не съставлява 

престъпление по смисъла на чл.9 от Наказателния кодекс, се налага 

имуществена санкция от 200 до 2000 лева за еднолични търговци и за 

юридически лица, независимо от имуществената отговорност за 

причинените вреди.“ 

Предложение за промяна: 

„Чл.46. На лицата, които повреждат спортни обекти и спортни 

съоръжения - общинска собственост, когато деянието не съставлява 

престъпление по смисъла на чл.9 от Наказателния кодекс, се налага 

имуществена санкция от 102 до 1022 евро за еднолични търговци и за 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



юридически лица, независимо от имуществената отговорност за 

причинените вреди.“. 

II. Измененията и допълненията на Наредбата за управление и 

разпореждане с общински спортни обекти и за финансово подпомагане на 

спортната дейност на територията на Столична община, влизат в сила от 

датата на въвеждане на еврото като парична единица на Република 

България - 01.01.2026 г. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 18.12.2025 г., Протокол № 53, точка 26 от 

дневния ред, по доклад № СОА25-ВК66-9565/31.10.2025 г. и е подпечатано 

с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


